ELITE FEMENINA

Categoria

O©CoO~NOOODWN -

Nombre

Olga Tabla
Sammy Mufioz
Diana Pulido
Briyid Balaguer
Enit Benavides
Elizabet Rodriguez
Yuri Rodriguez
Paola Benavides
Maryi Guerrero
Ingrid Meneses
Maira Masias
Deysi Espafia
Natalia Hernandez
Luz Otaya

Sandra Hernandez
Nataly Vergara
Nilsa Betancourt
Laura Huelgas
Brenda Pefia

Yuli Garcia
Cristina Apraez
Deysi Alvarado
Claudia Garcia

SENIOR A FEMENINA

Categoria

O~NO OB WN -

Nombre

Doralba Tobar
Patricia Torres
Ana Poso
Rocio Guerrero
Angela Bedoya
Maritza Alvarez
Adriana lbarra
Aracely Guerra

Numero

290
421
291
206
300
391
283
60
107
155
133
95
89
249
344
127
124
389
165
40
386
448
244

Numero

257
287
53
289
308
123
153
247

Posicion
General

26
30
34
47
49
51
61
66
81
84
97
105
110
112
113
116
122
123
127
128
131
138
141

Posicion
General

44
53
54
63
102
104
115
117

1a. CARRERA ATLETICA MOCOA VIVE 10 k
RESULTADOS POR CATEGORIAS
Septiembre 30 de 2017

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k
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Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

NoOoO O OaARANW-=-

19:41.4
19:55.2
19:55.3
22:13.5
22:13.4
22:23.1
23:09.2
23:11.8
25:04.3
26:17.2
29:19.2
28:24.3
28:25.1
29:19.4
30:19.8
30:30.2
29:19.2
31:31.0
32:27.3
32:08.2
39:52.7
38:22.1
38:22.2

21:44.5
22:55.2
22:53.8
23:32.6
27:44.7
28:20.4
29:38.7
29:23.3

3:56
3:59
3:59
4:27
4:27
4:29
4:38
4:38
5:01
5:15
5:52
5:41
5:41
5:52
6:04
6:06
5:52
6:18
6:29
6:26
7:58
7:40
7:40

4:21
4:35
4:35
4:42
5:33
5:40
5:56
5:53

Posicion Tiempo

Meta Meta
1 20:08.8
2 20:37.9
3 21:28.9
4 22:42.0
5 22:57.4
6 23:34.6
7 24:46.4
8 25:28.6
9 26:49.9
10 27:06.4
11 26:56.1
12 30:20.6
13 31:33.1
14 30:59.0
15 30:29.7
16 30:55.5
17 35:53.9
18 34:24.4
19 34:24.6
20 35:06.1
21 27:53.5
3 38:18.7
22 40:34.5

Posicion Tiempo
Meta Meta

22:28.4
23:31.5
23:58.7
24:35.9
29:39.3
29:31.1
31:25.0
32:03.4

O~NOORAWN =

Paso META Tiempo Chip

3:59
4:03
4:08
4:30
4:31
4:36
4:48
4:52
5:11
5:20
5:38
5:52
6:00
6:02
6:05
6:09
6:31
6:36
6:41
6:43
6:47
7:40
7:54

Paso META Tiempo Chip

4:25
4:39
4:41
4:49
5:44
5:47
6:06
6:09

39:47.8
40:28.8
41:21.9
44:51.7
45:05.7
45:52.8
47:51.5
48:34.9
51:50.1
53:19.1
56:00.7
58:37.5
59:53.7
1:00:12.6
1:00:44.9
1:01:13.5
1:05:03.0
1:05:48.1
1:06:27.8
1:07:14.3
1:07:34.5
1:16:34.7
1:18:50.8

44:05.0
46:23.4
46:50.1
48:05.7
57:18.7
57:34.0
1:00:58.8
1:00:54.2

Tiempo
Pistola

39:50.2
40:33.2
41:24.2
44:55.5
45:10.8
45:57.7
47:55.7
48:40.5
51:54.2
53:23.6
56:15.4
58:44.9
59:58.3
1:00:18.5
1:00:49.6
1:01:25.7
1:05:13.2
1:05:55.4
1:06:51.9
1:07:14.3
1:07:46.3
1:16:40.8
1:18:56.7

Tiempo
Pistola

44:12.9
46:26.7
46:52.6
48:08.6
57:24.1
57:51.6
1:01:03.7
1:01:26.8

Diferencia
Chip

0:02.4
0:04.3
0:02.3
0:03.7
0:05.1
0:04.9
0:04.1
0:05.5
0:04.1
0:04.5
0:14.6
0:07.4
0:04.6
0:05.8
0:04.6
0:12.2
0:10.1
0:07.3
0:24.1

0:11.8
0:06.1
0:05.9

Diferencia
Chip

0:07.9
0:03.3
0:02.4
0:02.9
0:05.3
0:17.6
0:04.9
0:32.5

Diferencia

Diferencia



9 Gloria Erazo
10 Karina Fiuza
| SENIOR B FEMENINA |
Posnmop Nombre
Categoria
1 Alba Hernandez
2 Luz Stella Romero
3 Irma Rosero
4 Ana Burgos
5 Ermila Taicuz
| PARTICIPANTE SIN DATOS |
Posnmop Nombre
Categoria
2 Participante No. 447
| ELITE MASCULINO |
Posnmop Nombre
Categoria
1 Andres Ruiz
2 William Diaz
3 Wilfran Cardona
4 Camilo Gonzales
5 Gustavo Ortega
6 Juan Morales Gilon
7 Yony Erazo
8 Julio Luna
9 Cristian Rodriguez
10 Jose Martinez
11 Pedro Benavides
12 Alex Botina
13 Hugo Imbachi
14 Hernan Sanchez
15 Alexander Delgado
16 Julian Cardona
17 Nilton Yela
18 Michael Ruales
19 Camilo Recalde
20 Yeferson Anacona
21 Miguel Portillo
22 Javier Dajome

336
382

Numero

36
45
179
106
439

Numero

447

Numero

293
292
288
211
331
296
298
328
334
121
299
303
213
208
401
406
55
87
304
88
410
411

125
132

Posicion
General

106
118
136
137
140

Posicion
General

96

Posicion
General

-
SOUhWN =

13
14
16
19
20
23
25
29
31
32
35
37
38
40
46

10
11

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

N B WO -

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

2

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

NNN-aSN - A @A
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32:58.2
33:12.6

28:14.7
48:31.9
34:53.6
45:08.8
30:18.6

19:30.8

15:24.2
16:16.7
16:21.6
16:31.2
16:32.4
16:58.1
17:14.8
17:21.7
17:31.2
18:12.5
19:04.7
19:04.8
19:22.3
18:59.5
19:32.5
19:33.3
18:58.2
20:57.4
19:27 1
20:36.3
20:09.3
21:59.7

6:36
6:38

5:39
9:42
6:59
9:02
6:04

3:54

3:05
3:15
3:16
3:18
3:18
3:24
3:27
3:28
3:30
3:38
3:49
3:49
3:52
3:48
3:54
3:55
3:48
4:11
3:53
4:07
4:02
4:24

10

Posicion
Meta

1
2
3
4
5

Posicion
Meta

2

Posicion
Meta

NNBzzIsaranisom~Noanen -

33:33.7
34:37.4

Tiempo
Meta

31:33.2
13:01.5
38:58.9
29:16.4
48:34.7

Tiempo
Meta

35:53.4

Tiempo
Meta

16:34.9
15:59.8
17:31.5
17:55.3
18:18.9
18:28.4
18:13.5
18:33.5
18:44.0
19:14.1
18:57.9
19:02.8
19:41.9
20:43.6
20:39.3
21:00.0
22:07.5
20:52.0
23:04.1
22:04.2
22:40.1
22:53.2

6:39
6:47

Paso META Tiempo Chip

5:59
6:09
7:23
7:27
7:53

Paso META Tiempo Chip

5:32

Paso META Tiempo Chip

3:12
3:14
3:23
3:27
3:29
3:33
3:33
3:36
3:38
3:45
3:48
3:49
3:54
3:58
4:01
4:03
4:07
4:11
4:15
4:16
4:17
4:29

1:06:18.8
1:07:38.3

59:42.4
1:01:33.4
1:13:40.3
1:14:09.8
1:18:46.2

55:10.1

31:56.3
32:13.9
33:51.5
34:23.2
34:49.0
35:24.7
35:24.5
35:52.5
36:12.9
37:24.2
37:57.3
38:01.0
38:59.8
39:40.4
40:07.5
40:28.3
40:58.9
41:21.4
42:25.8
42:11.4
42:44 1
44:48.4

1:06:31.9
1:07:50.1

Tiempo
Pistola

59:47.9
1:01:33.4
1:13:52.5
1:14:25.2
1:18:53.4

Tiempo
Pistola

55:24.2

Tiempo
Pistola

31:59.1
32:16.6
33:53.2
34:26.6
34:51.4
35:26.5
35:28.4
35:55.2
36:15.2
37:26.7
38:02.7
38:07.6
39:04.2
39:43.1
40:11.9
40:33.4
41:05.7
41:49.5
42:31.2
42:40.5
42:49.4
44:52.9

0:13.1 22:19.0
0:11.8 23:37.1
Diferencia Diferencia
Chip con el

Ganador
0:05.5
1:45.4
0:12.2 14:04.5
0:15.4 14:37.2
0:07.2 19:05.5
Diferencia Diferencia
Chip con el
Ganador
0:141 18:58.3
Diferencia Diferencia
Chip on el
Ganador
0:02.7
0:02.7 0:17.5
0:01.6 1:54.1
0:03.3 2:27.5
0:02.4 2:52.3
0:01.8 3:27.4
0:03.8 3:29.3
0:02.7 3:56.1
0:02.3 4:16.1
0:02.4 5:27.5
0:05.4 6:03.6
0:06.5 6:08.5
0:04.3 7:05.1
0:02.7 7:44.0
0:04.3 8:12.7
0:05.1 8:34.3
0:06.8 9:06.6
0:28.1 9:50.4
0:05.4 10:32.1
0:29.1 10:41.4
0:05.3 10:50.3
0:04.5 12:53.8



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Ricardo Alvarado
Camilo Gomez
Olmedo Apraez
William Cafias
Oscar lvan Anacona
Johan Malverde
Miguel Celis

Jairo Arismenoli
Carlos Orjuela
Carlos Meneses
German Alvarez
Ivan Melo
Anderson Cordoba
Hernan Rivera
Juan Muchavisoy
Pablo Rodriguez
Manuel Prado
Bustamante Carvajal
Julio Botina
Oliverio Vargas
Wilson Lifeiro
Juan Bobadilla
Marlo Jair Bernal
Jorge Araque
Jesus Salazar
David Hernandez
Mauricio Rincon
Carlos Apraez
Miguel Rodriguez

SENIOR A MASCULINO

Categoria

©CoOoO~NO O WN-

Nombre

ABILIO YUSTRE
Leon Mufioz
Adolfo Ortega
Roberto Arteaga
Yovany Narvaez
Jose Jamioy
Mario Genz
Carlos Maya
Frorasco Erazo
Adrian Vargas
Franklin Saenz
Jose Soledad

216
24
420
180
49
93
412
94
86
212
92
305
50
286
147
42
253
414
215
413
143
44
48
91
415
209
250
384
19

Numero

2
97
330
329
98
182
21
181
183
125

405

56
57
59
62
64
65
67
68
72
75
76
77
80
82
87
88
89
93
94
99
100
101
103
109
114
120
121
134
135

Posicion
General

6

7

9
17
22
24
36
42
48
58
60
69

36
27
25
24
26
31
29
32
28
43
35
30
33
37
42
40
39
41
59
38
44
45
46
47
52
54
53
57
58

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

OO hANW-=-

10

25:03.5
23:39.9
23:08.4
22:32.7
23:33.7
23:49.2
23:46.2
24:07.3
23:42.2
26:51.3
24:55.2
23:48.4
24:24.2
25:05.3
26:44.2
25:33.1
25:28.7
26:16.4
36:39.2
25:11.6
27:32.7
27:32.7
27:47.2
28:24.1
30:04.6
30:37.9
30:24.1
33:12.6
33:28.1

17:14.2
17:16.5
17:14.6
18:17.1
19:05.4
19:22.2
20:54.7
21:30.7
22:05.7
22:31.2
23:21.2
23:28.2

5:01
4:44
4:38
4:30
4:43
4:46
4:45
4:49
4:44
5:22
4:59
4:46
4:53
5:01
5:21
5:07
5:06
5:15
7:20
5:02
5:30
5:30
5:33
5:41
6:01
6:07
6:05
6:38
6:42

3:27
3:27
3:27
3:39
3:49
3:52
4:11
4:18
4:25
4:30
4:40
4:42

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Posicion
Meta

OO WN-=

10

22:06.3
23:38.9
24:38.0
25:28.6
24:54.0
24:51.3
25:16.9
25:09.3
25:50.1
22:54.8
25:07.5
26:57.0
26:44.6
26:49.3
27:23.5
28:38.6
28:46.8
28:42.9
18:20.1
31:31.4
29:18.0
29:25.7
29:44.3
31:34.1
30:53.6
33:02.9
34:11.3
34:38.0
37:34.2

Tiempo
Meta

17:43.6
17:45.7
18:12.7
19:09.5
19:36.0
19:58.3
20:58.1
22:20.5
23:00.8
24:55.5
24:27.0
25:52.2

4:43
4:44
4:47
4:48
4:51
4:52
4:54
4:56
4:57
4:59
5:00
5:05
5:07
5:11
5:25
5:25
5:26
5:30
5:30
5:40
5:41
5:42
5:45
6:00
6:06
6:22
6:28
6:47
7:06

Paso META Tiempo Chip

3:30
3:30
3:33
3:45
3:52
3:56
4:11
4:23
4:31
4:45
4:47
4:56

46:51.6
47:09.1
47:29.0
47:42.2
48:24 1
48:31.8
49:03.1
48:48.4
49:06.0
49:31.4
49:37.3
50:39.9
50:42.5
51:46.7
53:32.0
53:46.4
54:15.5
54:54.6
54:55.5
56:43.1
56:17.9
56:43.4
57:31.6
59:52.0
1:00:51.4
1:03:40.8
1:04:12.1
1:07:35.6
1:11:02.3

34:53.9
34:56.3
35:23.5
37:22.7
38:35.1
39:16.7
41:45.0
43:45.7
44:47.3
47:16.0
47:26.4
49:14.1

47:09.8
47:18.8
47:46.5
48:01.4
48:27.8
48:40.5
49:03.1
49:16.7
49:32.4
49:46.1
50:02.7
50:45.5
51:08.8
51:54.7
54:07.7
54:11.8
54:15.5
54:59.3
54:59.4
56:43.1
56:50.7
56:58.5
57:31.6
59:58.2
1:00:58.2
1:03:40.8
1:04:35.5
1:07:50.7
1:11:02.3

Tiempo
Pistola

34:57.8
35:02.2
35:27.4
37:26.7
38:41.5
39:20.6
41:52.9
43:51.3
45:06.5
47:26.7
47:48.3
49:20.5

0:18.2
0:09.6
0:17.4
0:19.2
0:03.6
0:08.6

0:28.3
0:26.3
0:14.7
0:25.4
0:05.6
0:26.2
0:07.9
0:35.7
0:25.3

0:04.7
0:03.8

0:32.8
0:15.1

0:06.2
0:06.8

0:23.4
0:15.1

Diferencia
Chip

0:03.8
0:05.9
0:03.8
0:03.9
0:06.3
0:03.8
0:07.9
0:05.5
0:19.1
0:10.7
0:21.8
0:06.3

15:10.7
15:19.7
15:47.3
16:02.3
16:28.7
16:41.4
17:04.0
17:17.6
17:33.2
17:47.0
18:03.6
18:46.4
19:09.7
19:55.6
22:08.6
22:12.7
22:16.4
23:00.2
23:00.3
24:44.0
24:51.6
24:59.4
25:32.5
27:59.1
28:59.1
31:41.7
32:36.4
35:51.5
39:03.2

Diferencia
con el
Ganador

0:04.4
0:29.5
2:28.8
3:43.6
4:22.7
6:55.0
8:53.4
10:08.6
12:28.9
12:50.4
14:22.6



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Enrique Ardila
Wilinton Mufioz
Carlos Rivera
Saul Pelaez
Disraecy Palacios
Pedro Espitia
Ricardo Perez
Manuel Mendoza
Teofilio Burbano
Guillermo Rivera
Javier Velandia
Carlos Enrriquez
Wilmar Mufioz
German Parra
Mario Delgado

SENIOR B MASCULINO

Categoria

©CoOo~NO O WN -

Nombre

Manuel Pazos
Jesus Mora
Efrén Ramirez
Flabio Melendez
Jose Nupan
Luis Erazo
Hugo Mejia

Cristo Puerchambud

Segundo Jajoy
Nelson Erazo
Libardo Rodriguez
Gilberto Cabal
Eulogio Nupan
Omar Castro
Ricardo Rojas
Oscar Burbano
Luciano Coral
Laureano Guerrero
Nelson Canamejoy
Hernan Bobadilla
Diego Valencia
Vicente Duarte
Antidio Caicedo
Jose Carrefio

37
103
268

47
392
385
188
246
325
137

184
140
369
139

Numero

54
52
440
185
187
105
302
100
297
176
136
108
58
113
114
134
109
101
178
43
20
130
277
46

70
73
78
79
86
90
91
95
98
108
111
119
124
129
139

Posicion
General

11
12
15
18
21
27
28
33
39
41
43
45
50
52
55
71
74
83
85
92
107
126
130
133

13
16
17
12
18
20
21
19
22
24
25
23
27
28
29

Posicion 5k Tiempo 5k Paso 5k

©OgoIONOANWD N
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23:11.4
24:06.2
24:18.7
22:48.2
26:29.6
26:50.2
26:58.2
26:36.2
27:55.5
29:34.2
30:31.2
29:29.6
31:59.2
32:26.7
35:40.6

17:46.1
17:47 1
17:49.9
18:36.2
18:27.5
19:34.5
19:22.9
20:03.3
20:27.7
21:07.8
22:08.5
22:05.4
21:50.6
22:18.9
23:09.6
24:28.5
24:35.8
25:18.5
25:40.7
26:46.9
30:35.2
31:27.3
32:57.2
33:29.7

4:38
4:49
4:52
4:34
5:18
5:22
5:24
5:19
5:35
5:55
6:06
5:54
6:24
6:29
7:08

3:33
3:33
3:34
3:43
3:41
3:55
3:52
4:01
4:05
4:13
4:26
4:25
4:22
4:28
4:38
4:54
4:55
5:04
5:08
5:21
6:07
6:17
6:35
6:42

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

26:10.1
25:27.4
26:38.1
28:11.8
27:11.9
27:37.0
27:34.6
28:43.0
28:20.6
30:22.8
29:42.2
32:13.8
34:22.2
34:55.9
41:27.6

Posicion Tiempo

Meta

NRB3aIsaranisee~NoaNswan

Meta

17:46.1
18:07.1
18:35.9
19:12.4
20:04.8
20:29.2
20:47.5
21:10.4
22:20.7
22:25.9
21:56.7
22:38.5
23:42.0
23:41.0
23:53.0
24:59.2
25:09.4
27:41.1
27:43.7
27:58.8
29:13.9
35:08.9
34:48.6
34:20.4

4:56
4:57
5:06
5:06
5:22
5:27
5:27
5:32
5:38
6:00
6:01
6:10
6:38
6:44
7:43

Paso META Tiempo Chip

3:33
3:35
3:39
3:47
3:51
4:00
4:01
4:07
4:17
4:21
4:25
4:28
4:33
4:36
4:42
4:57
4:59
5:18
5:20
5:29
5:59
6:40
6:47
6:47

49:18.8
49:11.0
50:47.5
50:56.5
53:11.4
54:27.2
54:32.9
55:14.0
56:05.5
59:44.7
47:34.3
1:01:28.8
1:06:03.8
1:07:00.5
1:16:50.8

35:314
35:52.8
36:23.4
37:45.4
38:28.6
39:59.6
40:06.1
41:10.1
42:451
43:13.1
44:00.9
44:35.3
45:25.8
45:53.6
46:56.3
49:18.8
49:38.5
52:51.0
53:17.6
53:48.9
59:49.1
1:06:27 .1
1:07:18.5
1:07:16.6

49:21.6
49:33.7
50:56.8
51:00.1
53:41.6
54:27.2
54:32.9
55:19.2
56:16.2
59:57.1
1:00:13.4
1:01:43.5
1:06:21.5
1:07:22.6
1:17:08.2

Tiempo
Pistola

35:32.3
35:54.2
36:25.9
37:48.7
38:32.3
40:03.7
40:10.4
41:13.7
42:48.4
43:33.7
44:05.2
44:43.9
45:32.6
45:59.9
47:02.7
49:27.7
49:45.3
52:59.7
53:24.4
54:45.7
59:49.1
1:06:36.2
1:07:45.9
1:07:50.1

0:02.7
0:22.6
0:09.2
0:03.6
0:30.1

0:05.2
0:10.6
0:12.3
12:39.1
0:14.6
0:17.7
0:22.1

0:17.4

Diferencia
Chip

0:00.8
0:01.4
0:02.5
0:03.3
0:03.7
0:04.1
0:04.3
0:03.6
0:03.3
0:20.6
0:04.3
0:08.6
0:06.8
0:06.3
0:06.3
0:08.8
0:06.8
0:08.7
0:06.8
0:56.8

0:09.1
0:27.3
0:33.5

14:23.8
14:35.8
15:58.9
16:02.2
18:43.7
19:20.4
19:35.0
20:21.4
21:18.3
24:59.2
25:15.6
26:45.6
31:23.6
32:24.8
42:10.4

Diferencia
con el
Ganador

0:21.9
0:53.6
2:16.4
3:00.0
5:05.8
4:38.1
5:41.4
7:16.1
8:01.4
8:32.9
9:11.6
10:00.3
10:27.6
11:30.4
13:55.4
14:13.0
17:27.4
17:52.1
19:13.4
24:16.8
31:03.9
32:13.6
32:17.8



